
Max Training ApS

CVR-nr.: 42708550

Venlighedsvej 6
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/07/2024

Maximiliano Stern Dahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Max Training ApS
Venlighedsvej 6
2970 Hørsholm

e-mailadresse: max@maxtraining.eu

CVR-nr.: 42708550
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor BJØRNLAURSEN REGISTREREDE REVISORER A/S
Greve Strandvej 19
2670 Greve
DK Danmark
CVR-nr.: 32671594
P-enhed: 1015770844

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med uddannelse og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 253.375 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.036.928	1.160.740
Personaleomkostninger		-709.016	-696.154
Andre driftsomkostninger		0	-229.148
Resultat af ordinær primær drift		327.912	235.438
Andre finansielle indtægter		747	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.634
Ordinært resultat før skat		328.659	232.804
Skat af årets resultat		-75.284	-53.262
Årets resultat		253.375	179.542
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		179.541	0
Overført resultat		73.834	179.542
I alt		253.375	179.542

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	409.163
Tilgodehavender moms og afgifter		19.983	0
Tilgodehavender i alt		19.983	409.163
Likvide beholdninger		441.931	62.717
Omsætningsaktiver i alt		461.914	471.880
AKTIVER I ALT		461.914	471.880

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		233.311	179.541
Egenkapital i alt		273.311	219.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser		155.818	228.518
Skyldig moms og afgifter		0	2.304
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.785	21.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		188.603	252.339
Gældsforpligtelser i alt		188.603	252.339
PASSIVER I ALT		461.914	471.880

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret